
UCHWAŁA NR XIV/264/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty
udzielonej od ceny sprzedaży udziału 546/30198 części w nieruchomości gruntowej

związanego z lokalem mieszkalnym nr 7 położonym przy ul. Kazimierza Wielkiego 42
w Krakowie, stanowiącym własność wnioskodawców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 68 ust. 2c ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805, 822, 906 i 1200), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie - w przypadku sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem 
we własności gruntu - od żądania od Państwa Moniki i Sławomira Laskowskich zwrotu zwaloryzowanej 
kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 546/30198 części w nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 862 obr. 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza objętej księgą wieczystą
nr KR1P/00214293/8 związanego z lokalem mieszkalnym nr 7, położonym przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 42 w Krakowie, stanowiącym własność wnioskodawców, który to udział został nabyty od 
Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 2885/2013 z dnia 15.03.2013 r. 
przez Państwa Monikę i Sławomira Laskowskich.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 72547EE7-460D-414F-A866-8986D4C7091D. Podpisany Strona 1




